PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯСЕНСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕйскОГО районА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	№

ст-ца  Ясенская

Об утверждении Положения об организации

 и проведении продажи муниципального имущества

Ясенского сельского поселения  Ейского района
в электронной форме
В соответствии со статьей 32.1 Федерального закона от 21 декабря       2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», статьи 59 Устава Ясенского сельского поселения Ейского района
 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об организации и проведении продажи муниципального имущества Ясенского сельского поселения Ейского района в электронной форме (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Ясенского сельского поселения Ейского района (Вязьмина) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, разместить настоящее постановление на официальном сайте Ясенского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Ясенского

сельского поселения                                                                              И.П.Ивасенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Ясенского сельского поселения

Ейского  района

от __________________________ № __________

« Об утверждении Положения об организации

 и проведении продажи муниципального имущества

Ясенского сельского поселения  Ейского района

в электронной форме»
Проект постановления разработан:

Финансовым отделом

Составитель:

Специалист  2 категории                                                                 Т.А.Шкареда
Проект согласован:

Общим отделом

Начальник общего отдела                                                                Т.С. Вязьмина